
Přihláška do Českého klubu majitelů prasátek 

chovaných v domácnosti,z.s.

část 2.

ÚDAJE O VLASTNĚNÉM PRASÁTKU

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Jméno majitele:
________________________________________________________________________________________________________________________________________

POZOR!

Každý majitelprasátka, které je registrováno v ČKMPCHVD,z.s. je povinen neprodleně oznámit klubu každou změnu, 

která se prasátka týká ( změna majitele, bydliště, úmrtí, …….. ) Identifikační čip, který byl přidělen jednomu určitému 

prasátku NESMÍ být v žádném případě použit pro jiné prasátko nebo jakékoli jiné zvíře !!!!

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Jsem majitelem prasátka:

jméno: pohlaví: datum narození: barva: kastrován/kastrována:

chovatel: matka jméno: otec jméno:

číslo registrace: číslo čipu:

Potvrzení veterinárního lékaře o aplikaci čipu:

aplikováno dne: podpis: razítko:

jméno vet.lékaře:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

v Praze dne: Podpis

majitele:


